UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA ICN Nº 9, DE 30 DE janeiro de 2025 e o
§ 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da
Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Instrumentação, Automação e Controle, referente ao Edital
65/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400290 FELIPE OLIVEIRA BARINO 92,6

0652400021 LEOMAR SANTOS MARQUES 74,4

0652400081 BRUNO RENÓ GAMA Eliminado

0652400147 ANA CAROLINA DE SÁ SILVA LINS Eliminado

0652400180 GUILHERME HENRIQUE ALVES Eliminado

0652400239 CLAUDIO ERNESTO PONCE SALDIAS Eliminado

0652400248 ENIO COSTA RESENDE Eliminado

0652400299 LUCIANO MENDES DOS SANTOS Eliminado

0652400388 DIEGO ANDRES PARADA ROZO Eliminado

0652400397 JEAN ANDRADE CANESTRI Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652400021 LEOMAR SANTOS MARQUES

0652400290 FELIPE OLIVEIRA BARINO

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 17 de fevereiro de 2025.